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Vinter på Leos Allé 
Med vinterens komme er der nye glæder langs Leos Allé. Fantastiske farver har der været på alle de 
forskellige, smukke træer, som vi er så heldige at kunne glæde os over året rundt. Vi har haft en usædvanlig 
varm og tør sommer, hvor træerne har givet os eftertragtet skygge. Og gennem hele oktober og november 
er det efterfølgende farvespil næppe set smukkere.  
Når bladene falder, får vi foræret materiale til at dække jorden mod regn og kulde, eller til at gemme nogle 
måneder i komposten. Så kan det hentes frem til bedene i de sidste vintermåneder, lidt nedbrudt og 
dermed mere ”standfast”, når vinden bliver til storm.  
 

Bænke til trætte ben eller bare lidt eftertænksomhed 
Langs Leos Allé er efter anmodning fra en af grundejerforeningens medlemmer blevet opsat to bænke. 
Dejligt for de dårligt gående, som nyder synet af huse og haver, at kunne tage et lille hvil undervejs.  
 

Nabohjælp 
Vi har igen fået skilte om Nabohjælp ved indgangene til Leos Allé. Nabohjælp er det vi alle kan være med til: 
kigge lidt til hinandens huse, når de er tomme pga. udrejser og ferier, tømme skraldespande for hinanden 
og sætte dem på plads efter tømning, og måske også lige hilse på folk, der bevæger sig i området uden 
noget synlig ærinde. Måske er det en person, der har lovligt ærinde ved et hus, måske er det ikke. Det er i 
alt fald præventivt, at ”nogen” ser dem og henvender sig til dem.  

Vinterdækning af hellerne 
 

I slutningen af november var der stor aktivitet omkring 
hellerne.  
 
Sidst på vinteren i 2017-18 kom pludselig et vejr, vi slet ikke 
havde forventet. Sne, frost, sne, frost … Planterne i hellerne 
fik læssevis af salt, når snerydderen hver morgen måtte åbne 
for saltkværnen, for at få hul igennem til trafikken.  
 
Salt kan planter og træer ikke klare. Så i løbet af foråret 
åbenbarede skaderne sig på de grønne blade.  
 
Arkil udskiftede beplantningen, og nu har de nye så fået et fint 
indelukke, som beskytter mod saltsvidning og bunker af den 
sne, der måske kommer.  
 
På billederne ses Ole og Kim, der snedkererede og satte 
værkerne på plads. Begge var tilfredse med resultatet, men 
arbejdet var til tider temmelig farefyldt, da bilerne til deres 
overraskelse ofte kørte MEGET hurtigt. 
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Til det må vi sige, at bestyrelsen for Grundejerforeningen har gjort 
Teknik og Miljø opmærksom på problemet, og at vi havde anmodet 
om at få foretaget en trafikmåling, der ud over fart kunne sætte tal på 
passagen af biler og store lastbiler, de sidste uden synligt ærinde på 
Leos Allé.  
 
Denne måling blev foretaget her i starten af december, og det bliver 
spændende at få resultaterne af målingerne.  
 
Nogle af medlemmerne af grundejerforeningen har i øvrigt meldt, at 
de fine indelukker i sig selv ser ud til at virke fartdæmpende! 
 

 
 
Hjertestarter 
Fra Trygfonden har vi fået positiv tilbagemelding på vores ansøgning om en hjertestarter. Vi skal nu have 
flere ting på plads. Placeringen er bestemt, arkitektfirmaet Arkkon på hjørnet af Leos Allé og Brorsonsvej 
har på forhånd givet tilsagn om at ”stille mur til rådighed”. Bestyrelsen vil skulle dække udgifter til el og 
opsætning, samt forsikring, og forpligter sig til at få uddannet 6 superbrugere, der kan anvende udstyret. 
Ligeledes skal bestyrelsen have en ”fadder”, der vil tjekke hjertestarteren i det daglige.  Hvis alt falder på 
plads, kan vi regne med dens funktionalitet om 3-4 måneder.  
 
Måske er der blandt medlemmerne nogle, der også kunne tænke sig at være med til et superbrugerkursus? 
Send blot en mail til bente.h.solgaard@gmail.com. Så hører I nærmere i det nye år.  
 
 
Med ønsket om en glædelig jul og et godt nytår  
 
Bestyrelsen for  
Grundejerforeningen Leos Allé  
 
Fritz Müller nr. 13, Sanne Gaarde nr. 19, Henning Mortensen nr. 15, Kristina Larsen nr. 40, Orla Jensen nr. 
41, Kirsten Christiansen nr. 33, Peter Jensen, Dragonvej 2, Susanne Harpøth nr. 27, Bente Solgaard nr. 55, 
formand (bente.h.solgaard@gmail.com)  
 
 

Husk kontingent for 2018. 
Kan indbetales til kasserer Kirsten Christiansen på Mobile Pay 26 67 02 43. Glem ikke afsenderadresse. 


